
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 386  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 31 stycznia 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały Nr XL/273/2021 Rady Gminy  

Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2022, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 377 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 stycznia 2022r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 150,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 35.583.019,81  zł, w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 30.626.729,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 4.879.422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3. 

2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 150,00 zł                    

  i  po zmianach wynoszą one 37.974.068,28  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 31.871.703,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianie wynoszą 4.879.422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

§ 2. 1. W Załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


 

 

Uzasadnienie  

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 386 

 z dnia 31 stycznia 2022r.  

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 15.000,00 zł, którą przeznacza się 

na zwiększenie wydatków na szkolenia pracowników Urzędu Gminy związane z wdrażaniem 

zintegrowanego systemu teleinformatycznego e-Urząd.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  

- rozdział 85215 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski poinformował o zwiększeniu planu 

dotacji celowej o kwotę 150,00 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania. Po stronie dochodów 

środki te ujęte zostały w rozdziale 85215 § 2010, a po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

 
 

 

 

 


